
Siemens domácí spotřebiče

Seznamte se 
s inteligentními 
spotřebiči

Objevte dokonalé spojení intuitivní technologie a ikonického 
designu – to vše pro větší zábavu, úspory i bezpečí.



Mohla by
vám každodenní 
život usnadnit 
kuchyně?

2



Spojením inovativních technologií, 
jedinečného designu a praktických funkcí 
pro různé aplikace otevírá inteligentní 
kuchyně dveře k odvážnějším zítřkům. 
Svět, ve kterém můžete skutečně ovládat 
svůj čas, žít uvědoměle a pohodlně každý 
den.

Spotřebiče ze všech kategorií výrobků 
spojujeme do propojeného ekosystému. 
Každý detail pečlivě zvažujeme v kontextu 
celku. Každý prvek inovace hraje svou roli. 
Ať už jde o používání senzorů, propojení 
spotřebičů, aby mohly komunikovat 
a spolupracovat, nebo o možnosti, jak 

Objevte inteligentní kuchyni.

spotřebiče ovládat a přizpůsobovat – 
inteligentní kuchyně poskytuje nástroje pro 
optimalizaci všech aspektů všedního dne.

Jde však o mnohem víc než jen spotřebiče. 
Díky aplikaci Home Connect je to také váš 
telefon, tablet nebo chytré hodinky, stále 
se rozšiřující síť aplikací a služeb, jako jsou 
Kitchen Stories, Amazon Alexa, Google 
Assistant a foodfi ttery. Možnosti neustále 
přibývají a spotřebiče Siemens poskytují 
stále vyšší hodnotu po celou dobu své 
životnosti.

Partneři,
které najdete
v Home Connect

Inteligentní spotřebiče Siemens

Každý den je náš svět o něco rušnější, hektičtější a chceme 

toho stihnout stále více. Co kdybyste mohli věnovat méně času 

a energie každodenním úkolům a více si užívat? Co kdyby kuchyni 

nepředstavovaly jen spotřebiče a pracovní deska, ale stala se 

aktivním účastníkem vaší domácnosti? Vítejte v inteligentní 

kuchyni – kompletním propojeném systému pro vaši domácnost.

3



Obsah
6

8

10

12

16

20

24

Budoucnost domova je inteligentní

Objevte chytré technologie v jedinečném designu

Propojený systém pro lepší život

Flexibilní ovládání spotřebičů

Vynikající výsledky na míru

Snadné a rychlé vyhledávání nastavení

Udržitelnější život

4



24
Informace načtenénačtené.
Přesná dávka prostředku stanovená

8
Objevte chytré technologie v jedinečném designu 

12
Je libo dokonalé lasagne?
Stačí vyslovit přání

16
Upečené přesně tak, jak je máte rádi

5



Co když je 
budoucnost
blíž,
než si
myslíte?



Inteligentní spotřebiče Siemens

Krása, nebo mozek? Chtějte obojí

Možnosti inteligentních spotřebičů jsou působivé, ale je důležité, 
aby byla vaše kuchyně i krásná na pohled. Třetina lidí v průzkumu
uvedla, že svou kuchyni ráda ukazuje hostům.³ A 52 % lidí má pocit, že 
design kuchyně odráží jejich osobnost.3 Proto klademe stejný důraz na 
vzhled i výbavu a kombinujeme výraznou moderní estetiku s intuitivní 
funkčností a důrazem na detail. Jako například skleněný odsavač par 
glassdraftAir, který nabízí působivé osvětlení podle vaší aktuální nálady, 
a když ho nepoužíváte, zmizí.

Inteligence je v kurzu

Žijeme v době aplikací. Chytré technologie způsobily revoluci ve 
všech oblastech života, od práce a zábavy až po komunikaci s lidmi. 
Život v domácnostech není výjimkou. Chytré spotřebiče nejen 
umožní fl exibilněji řídit den, ale také šetřit energii a vodu. Není proto 
překvapivé, že do roku 2027 bude podle odhadů 41 % domácností
bydlet v inteligentních domech.1

Technologie myslí za nás

Milujeme techniku. Zvláště když nám pomáhá žít udržitelně. Už více
než 50 % spotřebitelů využívá technologie ke snížení své uhlíkové
stopy.2 A tento trend neustále sílí. Inteligentní spotřebiče Siemens využívají 
inteligentní senzory a umělou inteligenci k optimalizaci efektivity, a to zcela 
samostatně. Od praček, které šetří prací prostředky, až po chladničky, které 
uchovávají vitamíny, můžete šetřit zdroje a vůbec se tím nezatěžovat.

1 https://www.statista.com/outlook/dmo/smart-home/europe
2 https://www.mintel.com/consumer-market-news/global-consumer-trends/#download
3  Studie trendů „Metropolitan Lifestyle“ vypracovaná institucí Zukunftsinstitut a zadaná

společností Siemens Home Appliances, 2019 https://www.presseportal.de/pm/56140/4365916
7



Objevte chytré 
technologie

v jedinečném 
designu

8



Inteligentní spotřebiče Siemens

Život utváříte vy – podle sebe. Protože máte vždy 
veškeré informace a máte pod kontrolou každodenní 
úkoly, i když nejste doma. Pokročilá automatizace 
s využitím senzorů a inteligentní konektivita umožňuje 
spotřebičům komunikovat mezi sebou a myslet 
samostatně. Ať už vaříte, uklízíte nebo perete – vždy 
můžete dosáhnout nejlepších výsledků a upřednostnit 
efektivní využívání zdrojů.

Jednodušší život
Naším cílem je jít nad rámec chytré konektivity. 
Posunout se od jednotlivých spotřebičů 
a funkcí ke kompletnímu propojenému 
systému. Máte chuť osvojit si novou 
kuchařskou dovednost? Co takhle používat 
méně pracího prostředku? Nebo vyřizovat 
úkoly na cestách? Inteligentní kuchyně 
umožňuje snadno najít ideální nastavení 
a přizpůsobit spotřebiče vašim potřebám.

Spotřebiče Siemens se zrodily z bezmezné zvědavosti a inspirují k možnostem, které 
vytvářejí domov stejně inteligentní, intuitivní a propojený, jako jste vy. Domov, 
který není jen váš, domov, který je vámi. Už více než 175 let nás zvědavost inspiruje 
k inovacím a pokroku a přináší nám lepší a udržitelnější budoucnost. Budoucnost 
řízenou vašimi potřebami.



Inteligentní kuchyně nepřestává inspirovat. A nikdy se nepřestane 
učit. Díky průběžným aktualizacím spotřebičů a neustále se 
rozšiřující síti partnerských aplikací, služeb a zařízení je inteligentní 
kuchyně živým systémem, který se vyvíjí a přizpůsobuje vašim 
měnícím se potřebám.

Propojený systém
pro lepší život

Partnerské aplikace a služby
Kromě mnoha funkcí a možností Home Connect 
poskytuje přístup k síti aplikací a služeb, díky nimž 
je domov ještě inteligentnější, interaktivnější 
a šetrnější k životnímu prostředí.

• Jídlo a životní styl
• Inteligentní řešení pro správu energie
• Služby vzdálené podpory

Partneři,
které najdete
v Home Connect

10



Inteligentní spotřebiče 
Siemens

Inteligentní spotřebiče Siemens

Flexibilní ovládání spotřebičů
Telefon, tablet, chytré hodinky, hlasový asistent

Aplikace Home Connect
Home Connect je platforma pro připojení 
vašich domácích spotřebičů. Umožňuje je 
ovládat pomocí chytrých zařízení, získat přístup 
k exkluzivním prvkům a programům spotřebičů 
a přistupovat k síti partnerských aplikací 
a služeb.

Některé ze zobrazených funkcí jsou přístupné pouze v případě, 
že je zařízení připojené k účtu Home Connect a účtu SingleKey 
ID přes internet. Home Connect je službou provozovanou 
společností Home Connect GmbH. Více informací o službě 
Home Connect je k dispozici na www.home-connect.com.

11



Máte chuť na lasagne?
Stačí vyslovit přání

Technika je důležitou součástí každodenního života. Ať už jde o kontrolu 
e-mailů na chytrých hodinkách během tréninku, nebo o předehřívání 
trouby při cestě domů – používáme ji k efektivnímu nakládání s časem. 
S inteligentní kuchyní je každodenní rutina fl exibilnější a přesnější.

Partneři,
které najdete
v Home Connect



Ovládněte umění multitaskingu s inteligentním připojením
Nechte troubu, aby rozpoznala vložený pokrm a navrhla 
nejvhodnější nastavení pro jeho přípravu. Až vám přijde zpráva, 
že je hotovo, řekněte Amazon Alexa nebo Google Assistant, aby 
se otevřela dvířka trouby, a rovnou požádejte myčku, aby zrychlila 
cyklus a vaše nádobí umyla včas před večeří.

Nyní se pohodlně usaďte a relaxujte
Díky vestavěné kameře v troubě 
můžete zkontrolovat svůj pokrm 
z telefonu. Nebo si nechte 
na chytré hodinky poslat upozornění, 
až bude hotový.

Inteligentní spotřebiče Siemens

13



Flexibilita není jen o ovládání 
hlasem a aplikacemi.
Každý aspekt inteligentní 
kuchyně je navržený tak, 
aby bylo ovládání spotřebičů 
intuitivnější. Od navigace 
v nabídkách až po umístění 
ovladačů a rozhraní dotykové 
obrazovky. Ukázkovým 
příkladem jsou indukční varné 
desky Siemens s touchSlider. 
Elegantní povrch z černého 
keramického skla slouží jako 
dotykové rozhraní, které se 
při používání rozsvítí a po 
skončení vaření zmizí.

Je čas převzít kontrolu, 
jediná otázka zůstává: jak?

Chytré hodinkyChytrý telefonChytrý reproduktor Tablet

14



Flexibilní ovládání spotřebičů
Prozkoumejte inteligentní funkce a fantastické možnosti, které Home Connect nabízí.

Kávovary
Spuštění na dálku pomocí hlasového 
ovládání | dálkové ovládání, vzdálené 
sledování a připomínání údržby pomocí 
aplikace | spuštění přípravy oblíbené kávy 
pomocí chytrých hodinek

Pračky a sušičky prádla
Dálkové spuštění a kontrola stavu prostřednictvím 
hlasového ovládání i aplikace | sledování na dálku 
a připomínání údržby prostřednictvím aplikace | 
spuštění oblíbeného programu prostřednictvím 
chytrých hodinek

Myčky nádobí
Spuštění na dálku, kontrola rychlosti na požádání 
a stavu prostřednictvím hlasového ovládání 
i aplikace | vzdálené sledování a připomínání 
údržby prostřednictvím aplikace | spuštění 
oblíbeného programu prostřednictvím chytrých 
hodinek

Varné desky a odsavače par
Informace o správné úrovni teploty 
prostřednictvím hlasového ovládání | 
vzdálené monitorování a připomínání 
údržby prostřednictvím aplikace

Trouby
Spuštění na dálku, dálkový předehřev, přenos 
nastavení a otevření dveří pomocí hlasového 
ovládání a aplikace | vzdálené monitorování 
pomocí aplikace | kontrola stavu pomocí kamery 
do aplikace nebo chytrých hodinek

Chladničky
Otevírání dveří hlasovým ovládáním i přes 
aplikaci | vzdálené ovládání i sledování 
přes aplikaci | upozornění na alarm dveří 
v aplikaci nebo na chytrých hodinkách

Partneři,
které najdete
v Home Connect

15



Vynikající 
výsledky 
na míru

Jednou z největších radostí domácího života 
je mít všechno tak, jak to máte rádi. Přesně 
to vám inteligentní spotřebiče umožňují. 
Díky nim můžete zlepšit své dovednosti 
a dosáhnout vynikajících výsledků – od 
přípravy dokonalé kávy až po perfektní 
odstranění skvrn z oblíbeného oblečení.



Inteligentní kuchyně zaručí, že se každý 
pokrm podaří podle vašich představ. I když 
ho připravujete poprvé. Máte raději středně 
propečené jehněčí? S přesnou teplotní sondou 
roastingSensor můžete sledovat vnitřní teplotu 
masa pomocí chytrého telefonu. Také do 
trouby se můžete jednoduše podívat, a to 
pomocí vestavěné kamery i bez otevření dvířek. 
Jakmile bude hotovo, dostanete upozornění. 
Magnifi que!

Pečení na přání díky umělé inteligenci
Díky pokročilému rozpoznávání obrazu 
pomocí umělé inteligence a integrované 
kamery můžete dosáhnout přesných 
výsledků. Stačí si vybrat jeden z pěti stupňů 
upečení a nechat troubu, aby se postarala 
o zbytek.

Inteligentní spotřebiče Siemens

17



Zářivé sklenice díky glassZone
Šest specializovaných vodních trysek 
zajistí šetrné a důkladné umytí každé 
sklenice. A díky možnosti přesného 
nastavení a protiskluzovým podložkám 
je vše řádně upevněné a o své skleněné 
nádobí se nemusíte vůbec obávat.

18



Vynikající výsledky na míru
Prozkoumejte inteligentní funkce a možnosti, které vám 
zajistí vždy dokonalé výsledky.

Kávovary
baristaMode | iAroma System

Pračky a sušičky
i-Dos s funkcí Detergent Scan | Stain
Assistant | autoDry | My Personal Dry

Myčky nádobí
intelligentProgramme I glassZone |
Sušení Zeolith®

Varné desky a odsavače par
fryingSensor Pro (varná deska) | 
climateControlSensor (odsavač par) | 
cookConnect s inteligentní automatikou 
odsavače par

Trouby
Individuální stupeň upečení (prostřednictvím 
kamery v troubě a umělé inteligence) | teplotní 
sonda roastingSensor | cookControl Pro 
(automatické nastavení receptů)

Chladničky
zásuvky hyperFresh

19



Moderní spotřebiče mají specializovaná nastavení pro různé situace. 
Ale kdo má čas procházet celou nabídku pokaždé, když zkoušíte 
něco nového k večeři nebo perete jemnou látku? U chytrých 
spotřebičů je nalezení ideálního nastavení vždy rychlé a snadné.

“Cokoli potřebujete, 
pomůžu vám to najít.”
Snadné nalezení ideálního nastavení pro jakýkoli úkol



Případně stačí vložit pokrm do trouby. Díky 
integrované kameře a umělé inteligenci 
rozpozná pokrm a doporučí ten nejlepší 
program.

Řekněme, že si chcete připravit mořského vlka se 
slanou krustou, jako jste si vychutnali na dovolené. 
Jednoduše otevřete aplikaci Home Connect, kde 
najdete celou kuchařku receptů. Nejenže vám 
doporučí, jaké nastavení máte použít, ale také toto 
nastavení přenese přímo do trouby.

S funkcí fryingSensor Pro můžete nastavit 
varnou desku na jednu z 11 teplotních úrovní 
od 70 °C do 220 °C. Ať už rozpouštíte máslo, 
redukujete omáčky, restujete zeleninu nebo 
smažíte steak, fryingSensor Pro automaticky 
udržuje teplotu na zvolené úrovni, aby 
nedošlo k přepečení. A pokud nevíte, jakou 
teplotu použít, zeptejte se Amazon Alexa.

21



Díky funkci intelligentDry nemusíte vůbec vybírat 
program sušení. Pračka totiž poskytuje sušičce všechny 
informace, které potřebuje k tomu, aby sama zvolila 
ideální nastavení pro právě vyprané prádlo.

Víte, při jaké teplotě spaření 
získáte z lehce pražených zrn 
arabiky nejvíce chuti? Díky 
systému beanIdent kávovarů 
Siemens nemusíte. Automaticky 
optimalizuje všechna nastavení 
procesu spaření pro zvolenou 
odrůdu kávových zrn.

22



Rychlé vyhledání nastavení
Prozkoumejte inteligentní funkce a možnosti, které vám pomohou 
rychle najít potřebné nastavení pro jakýkoli úkol.

Kávovary
beanIdent System | coffeePlaylist
(možnost uložit a připravit více nápojů)

Pračky a sušičky prádla
i-Dos s funkcí Detergent Scan |
stainAssistant | Program Download | 
intelligentDry

Myčky nádobí
Program Download | doporučení 
nastavení

Varné desky a odsavače par
fryingSensor Pro (varná deska)
| ovládání touchSlider (varná deska) | 
cookConnect-system s automatickým 
odsáváním

Trouby
Rozpoznávání pokrmů (prostřednictvím 
kamery trouby a umělé inteligence) | Oven 
Assistant (přenos nastavení do spotřebiče) 
| cookControl Pro (automatické nastavení 
receptů)

Chladničky
Nastavení teploty a osvětlení, 
aktivace úsporného režimu Eco Mode, 
prázdninového režimu Holiday Mode 
a superFreeze přes aplikaci

23



“Informace načtené.
Přesné množství 
prostředku stanovené.”

Inteligentní technologie vám nejen usnadní a zpříjemní 
život, ale pomáhají také žít udržitelněji. Inteligentní 
spotřebiče využívají chytré senzory a WiFi připojení 
k optimalizaci a snížení spotřeby. Získáte informace, 
které potřebujete k uvědomělému životu. Všechny chytré 
spotřebiče Siemens mají špičkovou energetickou účinnost.

Automatické šetření zdrojů



Zůstala dvířka chladničky 
otevřená? Systém odešle 
upozornění do telefonu a chytrých 
hodinek, abyste zbytečně neplýtvali 
energií a nepřišli o dokonalé 
prostředí pro potraviny.

Například systém automatického 
dávkování i-Dos s možností načíst 
informace z obalu prostředku. 
Na základě množství prádla, 
typu tkaniny, míry znečištění 
a informací z prostředku přesně 
určí, kolik pracího prostředku je 
potřeba na danou dávku prádla. 
Systém waterPerfect Plus pak 
upravuje hladinu vody tak, aby se 
nespotřebovalo ani o kapku více,
než je třeba.

Chladnička, která vám pomůže bojovat proti 
plýtvání potravinami?
Přesně tak. Zásuvky hyperFresh poskytnou ideální 
vlhkost a teplotu. Potraviny tak vydrží déle čerstvé 
a máte více času je sníst, než se zkazí. 

25



Ať už se snažíte zlepšit kondici 
nebo snížit svou ekologickou 
stopu, podrobné informace 
vám usnadní vašich cílů 
dosáhnout. Předpověď 
spotřeby ukazuje, kolik vody 
a energie spotřebují jednotlivé 
programy myčky.

„Využijte svou energii“
Máte na budově 
nainstalované solární panely? 
Připojte chytré spotřebiče 
k inteligentnímu řešení 
pro hospodaření s energií 
a využijte více energie, kterou 
vyrobíte.

Kdo skutečně vypíná kávovar kvůli úspoře energie? 
Využijte funkci automatického pohotovostního 
režimu.

26



Společně můžeme
být udržitelnější
Prozkoumejte inteligentní funkce a možnosti, které vám 
pomohou šetřit vodou a energií a omezit plýtvání potravinami.

Kávovary
Úspora energie: funkce automatického 
pohotovostního režimu

Pračky a sušičky prádla
Úspora pracího prostředku: i-Dos a Detergent 
Scan | Úspora vody: waterPerfect Plus | Úspora 
energie: nejvyšší hodnocení energetické 
účinnosti | fl exStart (inteligentní plánování) 
| Smart Energy Management (partner Home 
Connect)

Myčky nádobí
Úspora energie: nejvyšší hodnocení 
energetické účinnosti | sušení Zeolith® | 
Úspora energie a vody: predikce spotřeby, 
statistiky spotřeby a používání

Varné desky a odsavače par
motor iQ Drive (energeticky účinný 
a odolný odsavač par) | zamezení plýtvání 
potravinami pomocí funkce frying Sensor 
Pro (varná deska) | Long Life regenerační 
pachový fi ltr (odsavač par)

Trouby
Zamezení plýtvání potravinami: 
cookControl Pro (automatické 
nastavení receptů)

Chladničky
Zamezení plýtvání potravinami: 
zásuvky hyperFresh (delší čerstvost) | 
Úspora energie: alarm otevřených dveří

27



Sk
u

pi
n

a 
BS

H
 je

 d
rž

it
el

em
 li

ce
n

ce
 z

n
ač

ky
 s

po
le

čn
os

ti
 S

ie
m

en
s 

A
G

.

Inteligentní 
spotřebiče Siemens
Připojte své chytré spotřebiče k Home Connect 
ještě dnes a vychutnávejte si bezproblémový 
chod domácnosti, ať jste kdekoli

Siemens domácí spotřebiče

Některé ze zobrazených funkcí jsou přístupné pouze v případě, že je zařízení 
připojené k účtu Home Connect a účtu SingleKey ID přes internet. Home Connect 
je službou provozovanou společností Home Connect GmbH. Více informací 
o službě Home Connect je k dispozici na www.home-connect.com.

Specifi kace a vybavení se liší podle modelu


